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Mercedes-Benz Vito 111 CDI EURO 6 Airco/ PDC/ Navi/

Werkplaatinrichting

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte
Cabine

Aantal deuren

Mercedes-Benz
Vito

Gesloten bestelwagen
420583
172.946km
2018
20-03-2018
Wit

Gebruikt

Erg goed

Diesel

Euro 6

420583

1.883kg
618kg
2.501kg
490cm
193cm

cabin.



Serienummer WDF44760113420583

Cilinder inhoud 1.598cc



Mercedes-Benz Vito 111 CDI EURO 6 Airco/ PDC/ Navi/
Werkplaatinrichting

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 84kw
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = - Airbag bestuurder - Audiobediening op het stuurwiel - AUX/USB ingang - Betimmerde
laadruimte - Bluetooth - boordcomputer - Centrale deurvergrendeling afstandbediening - DAB+ ontvanger - Elektrisch bedienbare
ramen voor - Elektrisch verstelbare buitenspiegels - Multifunctioneel stuurwiel - Omvormer 230V - Parkeersensoren achter -
Schuifdeur rechts - Startonderbreking - Stellingskasten in de laadruimte - Stuurbekrachtiging - Verwarmbare buitenspiegels -
Werkplaats inrichting = Bijzonderheden = VIDEO: https://youtu.be/h0-OPdxlyPM Zeer mooie en nette Mercedes Vito 111 CDI
Euro 6 Enkele cabine Grijs kenteken 172.000 KM Volledig dealer onderhouden Werkplaatinrichting / Omvormer 220V Airco /
Parkeer sensoren voor en achter / Elektrisch pakket Technisch en optisch in zeer goede staat

Accessoires

e ABS

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
o Navigatiesysteem

e Reservewiel

o Roetfilter

e Stuurbekrachtiging

o ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Schuifdeur Rechts

o Multifunctionele Stuurwiel

o Bedrijfswageninrichting

o Parkeersensoren voor

e Parkeersensoren achter

e Omvormer 12/230V

e 230V Stroomaansluiting
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